MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE

 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO

INSCRIÇÕES DE CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA – CONCURSO  PÚBLICO Nº 004/2019

1 – A Secretaria Municipal de Administração e a Comissão Especial de Concurso Público, em

cumprimento ao item 3.12. do Edital de Abertura nº 004/2019, torna público os resultados sobre as

inscrições dos candidatos que se declararam com deficiência, de acordo com os anexos abaixo:

Anexo I – Inscrições Validadas como Candidato com Deficiência

Anexo II – Inscrições Invalidadas como Candidato com Deficiência por não atenderem plenamente

o disposto no item 3.6 e subsequentes do Edital de Abertura nº 004/2019.

2 – Para a interposição de recurso, o candidato deverá, obrigatoriamente, acessar o endereço

eletrônico www.ibamsp-concursos.org.br, preencher o formulário próprio disponibilizado para

recurso e enviá-lo via internet nos dias 20 a 22/01/2020.

Praia Grande, 17 de janeiro de 2020.

MARCELO YOSHINORI KAMEIYA
Secretário Municipal de Administração

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE

 2

Anexo I – Inscrições Validadas como Candidato com D eficiência

Inscrição Candidato Cargo Condições Especiais

22690 ADRIANA GARCIA CAIADO PROFESSOR ADJUNTO I SALA NO TÉRREO

29472 ADRIANA MENDES DE SOUSA PROFESSOR III - LÍNGUA PORTUGUESA NENHUMA

43825 ALDERNIZA DONIZETE NASCIMENTO PROFESSOR III - HISTÓRIA NENHUMA

38291 ALESSANDRA APARECIDA DOS SANTOS RODRIGUES PROFESSOR ADJUNTO I NENHUMA

41829 ALUIZIO ALVES LEITE RAMOS PROFESSOR III - HISTÓRIA PROVA AMPLIADA

24603 AMANDA CORDEIRO DE SANTIAGO FERNANDES AGENTE ADMINISTRATIVO NENHUMA

26443 ANA PAULA DE AGUIAR VITORINO PROFESSOR ADJUNTO I NENHUMA

33208 ANDREA DA FONSECA CARDOSO DE SOUSA PROFESSOR ADJUNTO I NENHUMA

23641 ANDREW DOS SANTOS SOUZA AGENTE ADMINISTRATIVO NENHUMA

42458 ARTUR ALVES FERNANDES PROFESSOR III - GEOGRAFIA NENHUMA

28483 BRUNA DA GAMA REZENDE AGENTE ADMINISTRATIVO ACESSO CADEIRANTE

36414 CAMILA LOPES FERREIRA CORRÊA PROFESSOR ADJUNTO I NENHUMA

34135 CARLOS ALBERTO SOUSA DOS SANTOS PROFESSOR ADJUNTO I NENHUMA

44698 CARLOS EDUARDO MAGALHAES DOS SANTOS AGENTE ADMINISTRATIVO NENHUMA

44709 CARLOS EDUARDO MAGALHÃES SANTOS PROFESSOR III - EDUCAÇÃO FÍSICA NENHUMA

31221 CAROLINA BATISTA DA SILVA AGENTE ADMINISTRATIVO SALA INDIVIDUAL

25231 CLAUDIO MELO BISPO PROFESSOR III - LÍNGUA PORTUGUESA NENHUMA

26692 CLAUDIO ROBERTO SANCHES AGENTE ADMINISTRATIVO NENHUMA

43377 CLEUSA LUISA BARBOSA DOS SANTOS AGENTE ADMINISTRATIVO NENHUMA

43430 CLEUSA LUISA BARBOSA DOS SANTOS PROFESSOR ADJUNTO I NENHUMA

23509 CLÓVIS BARBOSA AGUIAR LUZ AGENTE ADMINISTRATIVO NENHUMA

20783 DANIEL HONÓRIO DOS SANTOS PROFESSOR ADJUNTO I NENHUMA

42129 DEBORAH CRISTINA LIPPI DE OLIVEIRA PROFESSOR ADJUNTO I NENHUMA

24808 DOCLÉ DE FRANÇA SILVA PROFESSOR III - HISTÓRIA NENHUMA

31162 DOUGLAS DA SILVA SOARES AGENTE ADMINISTRATIVO NENHUMA

27651 EDILSON REYNALDO TRINDADE. AGENTE ADMINISTRATIVO NENHUMA

25404 ÉRICA SIMÕES DOS SANTOS PROFESSOR ADJUNTO I NENHUMA

42885 GABRIELA OLIVEIRA DE MELO NASCIMENTO AGENTE ADMINISTRATIVO NENHUMA

29042 GILBERTO CORRÊA PALACIOS MOYANO PROFESSOR III - EDUCAÇÃO FÍSICA LEDOR

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE

 3

27880 GIULIA SABRINA DE SOUZA CASTRO MENEZES AGENTE ADMINISTRATIVO SALA NO TÉRREO

39717 GUILHERME JOSE RANGEL AGENTE ADMINISTRATIVO NENHUMA

39722 GUILHERME JOSE RANGEL AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS NENHUMA

30887 GUILHERME SILVEIRA FLAQUER PROFESSOR III - HISTÓRIA NENHUMA

40489 GUSTAVO RAMOS GUIMARÃES AGENTE ADMINISTRATIVO NENHUMA

36813 HELENA MARIA BARBOSA PROFESSOR ADJUNTO I NENHUMA

37728 HENRY MITIO KIKUTI AGENTE ADMINISTRATIVO PROVA AMPLIADA

27820 IRANI VALETA GONÇALVES PROFESSOR III - MATEMÁTICA NENHUMA

20797 ISABELA LIMA DE MESSIAS AGENTE ADMINISTRATIVO PROVA AMPLIADA

38946 IVANI MARTINS DE OLIVEIRA AGENTE ADMINISTRATIVO NENHUMA

38948 IVANI MARTINS DE OLIVEIRA PROFESSOR ADJUNTO I NENHUMA

20873 JOSÉ AMARAL JUNIOR AGENTE ADMINISTRATIVO NENHUMA

39299 JOSE PAULO BONALDO AGENTE ADMINISTRATIVO NENHUMA

38421 JUAREZ GONÇALVES MARTINS PROFESSOR III - MATEMÁTICA NENHUMA

32626 JULIO APARECIDO DA SILVA AGENTE ADMINISTRATIVO NENHUMA

38030 LETÍCIA KELLEN APOLINÁRIO JÁCOMO AGENTE ADMINISTRATIVO NENHUMA

39636 LUCIANA GREGÓRIO DA SILVA PROFESSOR ADJUNTO I SALA NO TÉRREO

29493 LUCIENE GONÇALES CAIRO AGENTE ADMINISTRATIVO NENHUMA

37487 LUIS EDUARDO SIMÕES DE OLIVEIRA PROFESSOR III - EDUCAÇÃO FÍSICA SALA NO TÉRREO

27220 MARCELO SILVEIRA FLAQUER AGENTE ADMINISTRATIVO LEDOR

39423 MARCIA FIRAK MORO CUEVAS ROCHA PEREIRA PROFESSOR III - ED. ESPECIAL - DI NENHUMA

27414 MARIA AMANDA CRUZ DE SANTANA AGENTE ADMINISTRATIVO NENHUMA

41220 MARLY PAULINO SANCHEZ AGENTE ADMINISTRATIVO NENHUMA

38868 MONIQUE SANTOS PROFESSOR ADJUNTO I NENHUMA

30155 NATALIA ADRIANA DE SALES MARINHO PROFESSOR ADJUNTO I NENHUMA

42827 NATÁLIA CRISTINA OLIVEIRA DOS SANTOS PROFESSOR III - LÍNGUA PORTUGUESA NENHUMA

29846 NATHALIE DUARTE DE ANDRADE MACHADO PROFESSOR ADJUNTO I NENHUMA

39599 OSVALDO DE OLIVEIRA JUNIOR PROFESSOR ADJUNTO I
PROVA AMPLIADA/SALA

INDIVIDUAL

34481 PAULO HENRIQUE SILVA SANTOS AGENTE ADMINISTRATIVO NENHUMA

34487 PAULO HENRIQUE SILVA SANTOS AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS NENHUMA

27348 PAULO ROGÉRIO DIAS BOTÃO PROFESSOR III - EDUCAÇÃO FÍSICA NENHUMA

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE

 4

36473 RENAN NASCIMENTO DA SILVA AGENTE ADMINISTRATIVO MESA PARA CANHOTO

40647 RODRIGO ANDRADE DOS SANTOS PROFESSOR III - EDUCAÇÃO FÍSICA NENHUMA

32196 ROMERO NUNES DA COSTA PROFESSOR III - HISTÓRIA NENHUMA

32920 ROSEMEIRE DUTRA DOS SANTOS PROFESSOR III - MATEMÁTICA LIBRAS

24573 SILVIO SANTOS PEREIRA JUNIOR PROFESSOR ADJUNTO I NENHUMA

31668 TATIANE MEOCLIDES DOS SANTOS AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS NENHUMA

37035 VALDINEIA DOMINGUES PIRES AGENTE ADMINISTRATIVO NENHUMA

34929 VERA LUCIA EVANGELISTA PROFESSOR III - GEOGRAFIA NENHUMA

34595 VERA RODRIGUES CAMPOS AGENTE ADMINISTRATIVO NENHUMA

27411 WAGNER FRANCISCO DOS SANTOS PROFESSOR III - MATEMÁTICA PROVA AMPLIADA

30988 WAMBERTO PEREIRA LOPES PROFESSOR ADJUNTO I NENHUMA

32851 YANNE RAFAELA MENDONÇA DE OLIVEIRA MÉDICO GENERALISTA - 40 H SALA NO TÉRREO

Anexo II – Inscrições Invalidadas como Candidato co m Deficiência

Inscrição Candidato Cargo

25438 AMANDA LEAL ALBINO PROFESSOR ADJUNTO I

36975 CRISTIANE JARDIM DA COSTA LIMA PROFESSOR III - ED. ESPECIAL - DI

42020 CRISTINA FERREIRA NONATO PROFESSOR ADJUNTO I

40536 DENISE DE LIMA TEIXEIRA SILVA PROFESSOR ADJUNTO I

37671 EVELINE DA SILVA CARVALHO PROFESSOR ADJUNTO I

21359 FERNANDA RODRIGUES DE FREITAS E SILVA PROFESSOR III - ED. ESPECIAL – DI

27660 HIGOR LOPES DOS REIS AGENTE ADMINISTRATIVO

36062 RAFAEL DE OLIVEIRA GASPAR PROFESSOR III - EDUCAÇÃO FÍSICA

30755 SIMONE MARIA DA SILVA AGENTE ADMINISTRATIVO

40375 TARSILA GONÇALVES CARVALHO DE BRITO PROFESSOR ADJUNTO I

37889 THAÌS CRISTINA CASEIRO ROCHA AGENTE ADMINISTRATIVO